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Ufficio Registro Imprese - Certificazioni

  NominativoSig.ra Giacinta Tralli
IndirizzoPotenza, Via dell'Edilizia snc - Matera, Via Lucana, 82
Telefono0835338459
Emailregistro.imprese@basilicata.camcom.it
PECcameradicommercio@pec.basilicata.camcom.it
Orari
Accesso al pubblico:
Lunedì: dalle 9,00 alle 13,00
Martedì: dalle 9,00 alle 13,00 e dalle 15:30 alle 17:15
Mercoledì: dalle 9,00 alle 13,00
Giovedì: dalle 9,00 alle 13,00 e dalle 15:30 alle 17:15
Venerdì: dalle 9,00 alle 13,00

Personale Assegnato:

Dott.ssa Brunella Colicigno - Tel. 0971/412316 - brunella.colicigno@basilicata.camcom.it
Sig.ra Alba Grillo - Tel. 0971412336 Email: alba.grillo@basilicata.camcom.it
Dott.ssa Nicoletta Guida - Tel. 0971412314 Email: nicoletta.guida@basilicata.camcom.it
Sig.ra Angela Marcosano - Tel. 0835338464 Email: angela.marconsano@basilicata.camcom.it
Dott.ssa Maria Muro - Tel. 0971412334 Email: maria.muro@basilicata.camcom.it
Dott.ssa Marica Plasmati - Tel. 0835338406 Email: marica.plasmati@basilicata.camcom.it
Dott.ssa Rosaria Gabriella Romaniello - Tel. 0971412333 Email. gabriella.romaniello@basilicata.camcom.it
Rag. Maurizio Basile (Collaboratore Esterno) - Tel. 0971412325 Email:
maurizio.basile@basilicata.camcom.it
Sig.ra Licia Cecere (Collaboratrice Esterna) - Tel. 0971412334 Email: licia.cecere@basilicata.camcom.it
Dott.ssa Giuseppina D'Ammarco (Collaboratrice Esterna) - Tel: 0835338488 Email:
giuseppina.dammarco@basilicata.camcom.it

Note
Dirigente d'area:
AVV. CATERINA FAMULARO [1]
Incarico di Elevata Qualificazione:
DOTT. VINCENZO D'ELICIO [2] 
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